PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001 -68

      Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

1

EDITAL 116/2025

EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE INSENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 113/2025.

O Prefeito do Município de Lidianópolis-PR, Sr. Aparecido Buzato, no uso de suas

atribuições legais, considerando a análise e parecer conclusivo da comissão especial

nomeada pela portaria nº 5329/2025, torna público, a divulgação do pedido de

isenção da taxa da inscrição.

Consta abaixo o resultado do Pedido de Isenção da taxa de Inscrição do

Processo Seletivo Simplificado n.º 113/2025.

Cargo : Farmacêutico

Inscrição  Candidato  Resultado

002 Kauany da Silva Souza Deferido

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS
DEZENOVE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO  DO ANO DE DOIS MIL E VINTE
E CINCO.

 APARECIDO BUZATO
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS